
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017319001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 海兴路雨水暗渠翻建工程 不分标段

建设规模：建设规模： 510米

建设单位：建设单位： 青岛市崂山区城市管理局

联系人：联系人： 王工 联系电话：联系电话： 0532-88997761

招标单位：招标单位： 青岛市崂山区城市管理局

联系人：联系人： 王工 联系电话：联系电话： 0532-88997761

招标代理单招标代理单

位：位：
山东杰诚咨询管理有限公司

联系人：联系人： 任江辉、李雪娇 联系电话：联系电话： 0532-81922098

工程地址：工程地址： 青岛市崂山区浮山南侧片区，海兴路（东海路-香港东路）段

工期：工期： 110 开标时间：开标时间： 2024-01-09 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市崂山区新锦路6号国际创新园二期D座6楼

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围： 施工图范围内的全部内容，详见工程量清单

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果 不通过原因不通过原因

1 青岛方正建设科技集团有限公司 矫行伟 通过

2 青岛枫和市政园林建设有限公司 王永伟 通过

3 青岛古建建设集团有限公司 孙保阳 通过

4 青岛巨源建工集团有限公司 陈晶晶 通过

5 青岛海德工程集团股份有限公司 张德龙 通过

6 青岛市益水工程股份有限公司 赵欣 通过

7 中青建安建设集团有限公司 王超 通过

8 青岛坪苑建设集团有限公司 李团结 通过

9 荣泰建设集团有限公司 李会勇 通过

10 青岛中建联合集团有限公司 王寒君 通过

11 青岛市政空间开发集团有限责任公司 郭中强 通过

12 青岛西海岸城市建设集团有限公司 曹炜青 通过

13 青岛新华友建工集团股份有限公司 甄世瑾 通过

14 青岛高科技工业园市政有限公司 林佳慧 未通过 资格打分未入围

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

青岛新华友建工集团股份有限公司 1 23674045.29 合格 合格

青岛枫和市政园林建设有限公司 2 23679110.82 合格 合格

青岛海德工程集团股份有限公司 3 23679709.54 合格 合格

青岛巨源建工集团有限公司 4 23680346.33 合格 合格

荣泰建设集团有限公司 5 23681238.49 合格 合格

中青建安建设集团有限公司 6 23682299.47 合格 合格

青岛中建联合集团有限公司 7 23684502.35 合格 合格

青岛西海岸城市建设集团有限公司 8 23685224.20 合格 合格

青岛方正建设科技集团有限公司 9 23686940.36 合格 合格

青岛市政空间开发集团有限责任公司 10 23688874.83 合格 合格

青岛古建建设集团有限公司 11 23690366.35 合格 合格

青岛市益水工程股份有限公司 12 23691392.30 合格 合格

青岛坪苑建设集团有限公司 13 23692546.97 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工期工期 /

天天

1
青岛新华友建工集团股份有

限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程二级
甄世瑾 23674045.29

合

格
110

2
青岛枫和市政园林建设有限

公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
王永伟 23679110.82

合

格
110

3
青岛海德工程集团股份有限

公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
张德龙 23679709.54

合

格
110

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛新华友建工集团股份有限公司

1 青岛胶东机场增建停车场工程
青岛国际机场集

团有限公司
27319080.00

周

桂

雪

2023-

09-14

2

高科园居民一小区、瑞都广场片区综合改造方案

（梅岭小区、瑞海花园、瑞纳花园、金三角花

园）、锦绣花园老旧小区改造（工程总承包）-瑞

都广场片区

青岛崂山湾发展

集团有限公司
36232914.00

潘

梦

梦

2023-

01-12

3 六街口地下机械停车场（施工）项目经理赵昇熙
青岛市市南区中

山路街道办事处
76580000.00

赵

昇

熙

2022-

06-25

4 滨仰路（舵具河至王哥庄河）环境综合提升工程

青岛市崂山区人

民政府王哥庄街

道办事处

20000051.00

梁

茂

营

2021-

01-08

javascript:void(0)
javascript:void(0)


5 浦里社区污水整治工程
青岛市崂山区人

民政府王哥庄街

道办事处

36322459.00
梁

茂

营

2022-

04-28

6
2021年度德州市农村地区清洁取暖工程总承包

（EPC）建设项目

德州市住房和城

乡建设局
329871815.00

汤

博

麟

2021-

12-31

青岛枫和市政园林建设有限公司

1

青岛北部高温水长输管线工程（一期）架空临时

管下地项目（镇平之路至环湾山东高速收费口

段）

青岛金湖热力有

限公司
35937621.00

宋

江

霞

2022-

11-04

2
青岛北部高温水长输管线二期（仙山支路-白沙湾

临时热源）工程2标

青岛顺安热电有

限公司
35126191.00

丁

合

鹏

2023-

01-17

3
聊城经济技术开发区小湄河（黄河路-汇通路）景

观提升设计施工一体化项目（EPC））

山东省聊城经济

技术开发区管理

委员会

33158651.00

牛

新

征

2021-

01-20

4 翰林华府住宅小区项目室外配套工程
青岛山海情度假

有限公司
60091183.00

李

恺

2021-

01-08

青岛海德工程集团股份有限公司

1 儿童公园（一期）施工

三明市城市建设

投资集团有限公

司

81835636.00

韩

德

克

2021-

12-24

2 1号再生资源绿色科技中心工程

崂山湾国际生态

健康城开发建设

办公室

81203518.00

朱

聪

聪

2022-

09-26

3 2019年滨州市主城区长江五路道路及配套工程
滨州市住房和城

乡建设局
55121848.00

侯

现

真

2020-

07-14

4 崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂

崂山湾国际生态

健康城开发建设

办公室

149059577.00

巩

光

磊

2022-

02-01

5 莱芜高新区大崮山森林公园一期工程施工
莱芜高新区公用

事业管理中心
60954430.00

陈

允

龙

2020-

09-14

6
泰安市擂鼓石大街东段（凤阳路至博阳路）改造

工程施工（二标段）

泰安市住房和城

乡建设局
67910124.00

吕

同

占

2021-

06-28

7
2019年长岛县道路大修、综合管网、人行道改造

及蓄水池建设工程施工

长岛海洋生态文

明综合试验区交

通和住房建设管

理局

79677671.00

张

旭

东

2020-

01-20

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间
备注备注

青岛新华友建工集团股份有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 君峰路中学建设项目钢结构金奖
中国建筑金

属结构协会

2023-

06-01

2 南京路小学国优全套
中国施工企

业管理协会

2019-

12-02

3
城发(青岛)商业中心项目-国家优质

工程奖

中国施工企

业管理协会

2021-

12-01

青岛枫和市政园林建设有限公司

1 李沧东部绿化修补提升工程青岛杯
青岛市建筑

业协会

2020-

04-25

2
黑钻公馆供热工程不分标段示范工

地

青岛市公用

事业工程质

量安全监督

站

2020-

03-18

3

高新区2019年度供热配套工程海

尔珺玺等3个项目红线内一二次热

网工程标准化示范工地

青岛市公用

质监站

2020-

01-14

4
中海海岸雅园项目供热配套工程标

准化示范工地

青岛市公用

质监站

2020-

01-14

5

高新区2018年度项目供热配套工

程-融创融公馆等小区红线内一、

二级网工程不分标段示范工地

青岛市公用

事业工程质

量安全监督

站

2020-

03-18

6
李沧区枣儿山综合治理工程二期青

岛杯

青岛市建筑

业协会

2020-

04-25

7
李沧区北园路片区海绵楼院改造工

程标准化示范工地

青岛市市政

工程管理处

2020-

01-20

8
华能郡府项目供热工程标准化示范

工地

青岛市公用

质监站

2020-

01-14

9
李沧区桃园路片区海绵楼院改造工

程标准化示范工地

青岛市市政

工程管理处

2020-

01-20

青岛海德工程集团股份有限公司

1
2020 年度青岛市公用事业工程标

准化示范工地

青岛市公用

质监站

2021-

01-14
1号再生资源绿色科技中心

2
2020 年度青岛市公用事业工程标

准化示范工地

青岛市公用

质监站

2021-

01-14
崂山湾国际生态健康城1#水质净化厂项目

3
2022年青岛市市政公用工程标准

化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2022-

12-26
山东头三号路市政配套工程

4
2019年度山东省建筑施工安全文

明标准化工地（市政工程）

山东省住房

和城乡建设

厅

2020-

01-08

青岛新机场一期防客水倒灌旱堤及南北联络路

工程施工

5
山东省园林绿化行业2022年度园

林优质工程（以此为准）

山东省园林

绿化行业协

会

2022-

11-14
尚风尚水改造工程



6 2019年度青岛市建设工程质量“青

岛杯”奖

青岛市建筑

业协会

2020-

04-25
国金中心项目临时市政配套工程施工

7
2021年上半年青岛市市政公用工

程标准化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2021-

09-06
营流路龙泉河桥梁工程

8
2020年度青岛市市政工程标准化

示范工地

青岛市市政

工程管理处

2020-

12-30

流亭街道仙家寨南片地块经二路、纬三路建设

工程

9
2021年上半年青岛市市政公用工

程标准化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2021-

09-06
环湾路-长沙路立交桥工程

10
2020年度青岛市公用事业工程标

准化示范工地

青岛市公用

质监站

2021-

01-14
青岛市公安局监所管理支队污水提升工程

11 2021年山东省工程建设泰山杯奖

山东省住房

和城乡建设

厅

2022-

04-29

浮山生态公园（崂山区）浮山前项目周边环境

整治工程

12
2019年度山东省建筑施工安全文

明标准化工地（市政工程）

山东省住房

和城乡建设

厅

2020-

01-08
仙霞岭路（松岭路-王家村段）市政配套工程

13
2020年度青岛市市政工程标准化

示范工地

青岛市市政

工程管理处

2020-

12-30

新机场高速连接线（双埠-夏庄段）工程（天康

路以西段）(起点～K7+380) 一标段

14
2021年上半年青岛市市政公用工

程标准化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2021-

09-06

新机场高速连接线（双埠—夏庄段）工程先期

实施工程（管线迁改、电缆隧道和调流道路）

（重庆路立交西侧匝道落地点以东段）二标段

15
2022年青岛市市政公用工程标准

化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2022-

12-26

淮涉河二路（金黄海路至天山二路）整治工程

设计施工总承包

16
2022年青岛市市政公用工程标准

化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2022-

12-26
山东头一号路市政配套工程

17
2022年下半年青岛市园林绿化工

程施工现场标准化示范工地

青岛市风景

园林协会

2023-

01-16

浮山崂山区防火通道（绿道）改造提升工程

（二期）

18
2021年上半年青岛市市政公用工

程标准化示范工地

青岛市市政

公用工程质

量安全监督

站

2021-

09-06
李宅路（松岭路-辽阳路）管线改造工程

19
2019年度青岛市建设工程质量“青

岛杯”奖

青岛市建筑

业协会

2020-

04-25
机场周边道路整治提升工程二标段

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛新华友建工集团股份有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 甄世瑾 项目经理 鲁2372019202268806 市政公用工程

2 甄世瑾 安全考核证 鲁建安B(2020)8018104 鲁建安B(2020)8018104

3 张彤彤 技术负责人 鲁200200033301137 市政

4 黄怡雯 其他 高级工程师 建筑工程

5 白姗 其他 高级工程师 建筑工程

6 尚倩倩 其他 高级工程师 建筑工程

7 朱敏 其他 高级工程师 建设工程

青岛枫和市政园林建设有限公司

1 王永伟 项目经理 鲁1372023202306860 市政公用工程

2 王永伟 安全考核证 鲁建安B(2018)8016135 鲁建安B(2018)8016135

3 陈广磊 无 高级工程师 市政工程

4 陈飞达 无 高级工程师 市政工程

5 郭佳 无 高级工程师 园林工程

6 冯森鹏 无 高级工程师 园林工程

青岛海德工程集团股份有限公司

1 韩其森 关键岗位 鲁180200033200438 市政

2 程显光 关键岗位 鲁180200033200440 市政

3 刘凯 关键岗位 鲁190200033200920 市政

4 陈允龙 关键岗位 青173421179 市政

5 张德龙 项目经理 鲁1372018201900603 市政公用工程

6 张德龙 安全考核证 鲁建安B（2018）8015686 鲁建安B（2018）8015686

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2024-1-10 - 2024-1-12

异议受理：异议受理：
联系人：王工，联系电话：0532-88997761，邮箱：lsqszgyjjhcwk@163.com，传真：/，地

址：青岛市崂山区政府东塔楼812

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-88036355

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区城市管

理局（行政监督部门地址：青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务大厅，行政监督部门联系电话：0532-

88036355）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

88036355 

javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html


2024年1月9日


	预中标公示

